DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO RETIFICADO CREDENCIAMENTO 01/2023

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Munici-
pal de Aripuanã/MT, designada através de Portaria 14.759/2022, torna pú-
blico que estará aberto o CREDENCIAMENTO N° 01/2023, regida pela Lei
nº. 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

Objeto: Credenciamento de Empresas Especializadas, para Presta-
ção de Serviços Médicos Solicitados Pela Secretaria Municipal de
Saúde, para Atender as Necessidades do Município de Aripuanã –
MT, Tal Retificação Tem Por Objeto a Exclusão dos Seguintes Itens,
710839 – Consulta de Cardiologia, 710840 – Consulta de Neurologia,
710841 – Consulta Oftalmologia, 710979 – Consulta do Trabalhador,
Conforme Solicitado Pela Secretaria Municipal de Saúde.

Período de Recebimento de Documentos a partir do dia: 03/03/2023
até o dia: 03/03/2024.

Data para Recebimento dos Envelopes a partir do dia: 21/03/2023 das
07h00min às 11h00min horas e das 13h00min às 17h00min.

Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Aripuanã, situada na
Praça São Francisco de Assis, nº 128, CEP: 78.325-000 - Aripuanã/MT.

O Edital contendo as regras do certame encontra-se disponível aos in-
teressados no mesmo endereço de segunda a sexta-feira das 07h00min
as 11h00min e das 13h00min as 17h00min, e também através do site
http://www.aripuana.mt.gov.br, ou pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.
br. Maiores informações pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 03 de março de 2023.

Elen Cristina Soares Macedo

Presidente da CPL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 15.570/2023

A Prefeita Municipal de Aripuanã, no uso de suas atribuições legais e com
amparo na Lei Complementar nº. 182/2021 e no Artigo 69, Inciso V da Lei
Orgânica Municipal;

Considerando o requerido do protocolo 145/2023

RESOLVE:

PROGREDIR, a funcionária. Srª ROSIMERI MIRTA FISCHER, portadora
da Cédula de Identidade RG nº. e inscrita no CPF nº. 275.090.348-33, ocu-
pante do cargo de Carreira de PROFESSOR CLASSE “D”, matricula 127,
do Nível “5”, para Nível “6”, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
a partir do dia 03/03/2023.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aripuanã, aos 03 dias de março de 2.
023.

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se.

ALOISIO FERNANDO MUNCINELLI

6 de Março de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.186

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 221 Assinado Digitalmente